
U CHWA Ł A Nr VII/40/94

Rady Miejskiej

	

w P o ł a ń c u

z dnia 29 grudnia 1994 roku

W sprawie : ustalenia stawek podatku od nieruchomo ści i wprowadzenia ulg

i zwolnień innych niż okreś lone w ustawie .

Na podstawie art . 18 ust . 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie terytorialnym / Dz .U . Nr 16 poz .95, Nr 32 poz . 191, Nr 34

poz . 199, Nr 43 poz . 253, Nr 89 poz .. 518 ż 1991 r ., Nr 4 poz .18, Nr 110

poz . 473 z 1992 r .,Nr 85 poz . 428, Nr 100 poz .499 z 1993 r ., Nr 17 poz .

78 i z 1994 r . Nr 86 poz .387 / art . 5 i 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 sty-

cznia 1991 roku - o podatkach i op ł atach lokalnych/ Dz .U .Nr 9 poz .31

z 1991 roku, Dz .U . Nr 101 z 1991 roku poz .444, Dz .0 Nr 21 poz .86 oraz

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1994 roku w sprawi e

wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i op łatach lokalnych

/ Dz .U . Nr 132 poz . 675 / Rada Miejska w Po łańcu u c h w a 1 a co nast ępuje :

§

Uchwala si ę stawki podatku od nieruchomo ści jak niżej :

1 .Od budynków mieszkalnych lub ich części 2 gr . od lm2 powierzchni użytkowej .

2 .Od budynków lub ich części związanych z prowadzoną dzia ł alno ścią gospodarczą

inną niż rolnicza lub le śna od części budynków mieszkalnych zaj ętych na

prowadzenie dzia ł alności gospodarczej 6 z ł . 63 gr . od lm2 powierzchniużytkowej .

3 .Od pozosta łych budynków lub ich cz ęści 2 z ł . 21 gr .od lm2 powierzchni użytkowej .

4 .Od budowli 2% ich warto ści .

5 .Od lm2 powierzchni gruntów :

a/ związanych z prowadzeniem dzia ł alno ś ci gospodarczej innej ni ż rolnicz a

lub leśna z wyj ątkiem zwi ązanych z budynkami mieszkalnymi 22 gr .

b/ pozosta łych gruntów 1 gr .

§ 2

Stawki podatku od nieruchomości określone w § 1 punkty 2 i 5 a obni ża się o 50%

dla podatników zajmuj ących się wypałem ceg ły i innych materiał ów budowlanych .

§ 3

Zwalnia si ę z podatku od nieruchomo ści okre ś lone w 1 pkt 3 pozosta łe budynki

lub ich częś ci będące w ł asno ścią lub użytkowane przez emerytów-rencistó w

pobieraj ących rentę rolniczą ,którzy przekazali gospodarstwo oraz nieruchomo ści
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